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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 23 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
11.3.2017. - 11:21 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 55.23 HAJDER, Ensar ZATU Berlin (GER) 12.5.2012.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:09.11 LEKIĆ, Jovan 22ABL Sarajevo 18.10.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:00.69 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 56.37 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 20.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 56.17 HAJDER, Ensar ZATU Rome (ITA) 31.7.2009.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 58.14 629
2. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 1:00.52 557
3. ŠIMIĆ, Angelo 99 Bosna, SA 1:00.63 554
4. HAMIDOVIC, Tarik 98 Jedinstvo, TU 1:00.68 553
5. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 1:01.18 539
6. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:01.57 529
7. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 1:02.05 517
8. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 1:03.74 477
9. BRAŠNJIĆ, Arman 96 Bosna, SA 1:03.90 473

10. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 1:04.28 465
11. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 1:04.36 463
12. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:04.45 461
13. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 1:06.14 427
14. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 1:07.62 399
15. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:07.73 397
16. SUBASIC, Almir 00 Jedinstvo, TU 1:07.96 393
17. RAHMANOVIĆ, Tarik 02 GKVS Sarajevo, SA 1:08.71 381
18. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 1:09.00 376
19. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:09.19 373
20. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:10.35 355
21. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:11.28 341
22. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 1:11.98 331
23. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 1:13.54 310
24. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 1:13.60 310
25. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 1:13.79 307
26. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 1:14.15 303
27. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:14.85 294
28. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:15.34 289
29. JELIN, Dino 03 Orka, MO 1:15.76 284
30. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:15.87 283
31. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:17.88 261
32. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:18.16 258
33. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 1:18.31 257
34. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 1:18.88 251
35. DUZEVIC, Dino 01 Velez, MO 1:19.06 250
36. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 1:19.95 241
37. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 1:20.51 236
38. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:20.60 236
39. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:27.40 185
40. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 1:27.43 185
41. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 1:27.52 184
42. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 1:27.84 182
43. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 1:29.07 174
44. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:30.93 164
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 23, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. ELZNER, Deni 03 Sharks, SA 1:31.37 162
46. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:34.95 144
47. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:36.09 139
48. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:42.01 116
49. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 1:45.14 106
50. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 1:48.44 96

DSQ KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 1:13.94
DSQ GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 1:41.16
DSQ SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 1:49.39

Juniori

1. ČEPRKALO, Mihajlo 99 22. April - Banja Luka 58.14 629
2. VOLJEVICA, Amer 00 Sport Time, SA 1:00.52 557
3. ŠIMIĆ, Angelo 99 Bosna, SA 1:00.63 554
4. VRKEŠ, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:01.57 529
5. MARIĆ, Ivo 99 Orka, MO 1:02.05 517
6. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 1:03.74 477
7. KLJAKO, Dino 00 Velez, MO 1:04.36 463
8. VIDAKOVIĆ , Mateo 00 Orka, MO 1:06.14 427
9. SUBASIC, Almir 00 Jedinstvo, TU 1:07.96 393

10. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 1:20.51 236

Kadeti

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 1:01.18 539
2. OMERBEGOVIĆ, Feđa 02 Sport Time, SA 1:04.28 465
3. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:04.45 461
4. ĆATIĆ, Kenan 01 Sport Time, SA 1:07.62 399
5. SIMIĆ, Luka 01 Olymp, BL 1:07.73 397
6. RAHMANOVIĆ, Tarik 02 GKVS Sarajevo, SA 1:08.71 381
7. KARIĆ, Belmin 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:09.19 373
8. KREMENOVIĆ, Marko 01 Olymp, BL 1:10.35 355
9. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 1:11.98 331

10. DANKIĆ, Leopold 02 Orka, MO 1:13.60 310
11. DUJAKOVIĆ, Vladan 02 22. April - Banja Luka 1:13.79 307
12. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 1:18.31 257
13. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 1:18.88 251
14. DUZEVIC, Dino 01 Velez, MO 1:19.06 250
15. KOJČIN, Elis 01 Bosna, SA 1:29.07 174

DSQ KRTALIĆ, Adrijan 02 Sport Time, SA 1:13.94

Dječaci do 14 godina

1. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 1:09.00 376
2. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 1:11.28 341
3. SLADOJE, Ivan 03 GKVS Sarajevo, SA 1:13.54 310
4. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 1:14.15 303
5. NUMIĆ, Eman 03 Orka, MO 1:14.85 294
6. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 1:15.34 289
7. JELIN, Dino 03 Orka, MO 1:15.76 284
8. LAKIĆ, Aleksa 04 Olymp, BL 1:17.88 261
9. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 1:19.95 241

10. ĐULIĆ, Nidal 04 Sport Time, SA 1:27.40 185
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 23, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. RAĐAN, Vuk 04 Olymp, BL 1:27.52 184
12. ŠAUPERL, Tin 04 Orka, MO 1:27.84 182
13. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:30.93 164
14. ELZNER, Deni 03 Sharks, SA 1:31.37 162

Dječaci do 12 godina

1. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 1:15.87 283
2. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:18.16 258
3. MORAČA, Luka 05 22. April - Banja Luka 1:20.60 236
4. IVOJEVIĆ , Rizah 06 GKVS Sarajevo, SA 1:27.43 185
5. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:34.95 144
6. SALIHSPAHIĆ, Affan 06 Sport Time, SA 1:36.09 139
7. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:42.01 116
8. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 1:45.14 106
9. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 1:48.44 96

DSQ GREZDA, Erman 08 Sport Time, SA 1:41.16
DSQ SMILJANIĆ, Karlo 05 Orka, MO 1:49.39

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com

